
LICITAÇÃO MF04120 MODALIDADE PROCESSO 3623/2020

VLR ESTIMADO R$ 1.934.225,72 Nº DT ABERTURA 05/01/2021

REQUISITANTE GOE TIPO DT ADJUDICAÇÃO 18/03/2021

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 18/03/2021

Desconto %

27,80 1º CLASSIFICADO - VENCEDOR

27,70 2º CLASSIFICADO

21,00 3º CLASSIFICADO

18,00 4º CLASSIFICADO

13,14 5º CLASSIFICADO

13,00 6º CLASSIFICADO

11,75 7º CLASSIFICADO

CLASSIFIC

contratação de empresa especializada para execução das obras de interceptor e rede coleta de esgoto para o bairro Bom Jardim, no município de 

Jundiaí–SP

VALOR

MODO DE DISPUTA FECHADO

0041

MAIOR DESCONTO

NÃO DIFERENCIADO P/ME EPP

Valor Total

SANEVALE SERVIÇOS BÁSICOS LTDA

MARIA SANTA LOCAÇÃO E OBRAS LTDA - EPP

R$ 1.398.445,16

R$ 1.528.038,29

AMARALINA CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA R$ 1.706.954,20

GOIANIA MAUA CONSTRUTORA LTDA R$ 1.586.065,09

BENE CONSTRUTORA LTDA – EPP R$ 1.680.000,00

TECDATA ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA R$ 1.682.776,38

LICITAÇÕES 2020

EMPRESAS PARTICIPANTES

OBJETO

GRSP SANEAMENTO E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA – R$ 1.396.511,03


